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
Всего 500 руб. в день. тел. 8-988-579-27-39.
17650 Сдам кв-ру в приличном состоянии, теплая, 
р-н ост. «Машиносчетная», рядом школа №36, са-
дик. Оплата 6 т.р. + комуналка. тел. 8-919-889-50-22, 
Ирина.
17939 Сдается благоустроенная, меблированная 
3-к. кв-ра по ул. Хабарова, после ремонта. Все во-
просы по тел. 8-928-966-37-63, 8-999-699-63-99.
17858 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, на длительный 
срок. Оплата 5 т.р. + квитанции. Обр. по тел. 8-951-
514-40-17.
17951 Сдаю 2-к. кв-ру на долгое время, в п. Фрунзе. 
тел. 8-928-151-83-82.
18019 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 18 А, р-н 
10-го магазина, частично с мебелью, на длительный 
срок. Оплата 8 т.р. + к/у, предоплата 1 мес. Подроб-
ности по тел. 8-929-820-79-66.
18060 Сдается в п. Каменоломни, в р-не «Бассейны 
Дона», флигель, 4 комнаты, газ, вода, все условия, 
мебель частичная, большой двор, 8 т.р. + коммунал-
ка. тел. 8-929-80-20-117.

18114 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру, в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. тел. 8-951-536-16-33.

17671 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, со всеми удоб-
ствами, АГВ, мебель, 7,5 т.р. + коммун. услуги. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-903-464-03-27, 
8-928-900-21-68.
18153 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Маяковского, с ме-
белью и бытовой техникой. Кабельное телевиде-
ние, интернет. Собственник. Звонить в любое вре-
мя по тел. 8-918-563-43-57.
18161 Сдается комната в частном доме, со всеми 
удобствами, в р-не п. Красина. Обр. в любое врем 
по тел. 8-928-618-82-08, Алла.
18175 Сдается комната в частном домовладении, п. 
Артем, конечная остановка. тел. 8-909-411-30-91.
18188 Сдам дом в центре, р-н собора, для семьи 2-3 
чел., 7000 руб. Подробнее по тел. 8-988-535-88-20.
18193 Сдается 1-к. кв-ра по пр. Победы Революции, 
99, 2 эт., для молодой семьи или 2-х мальчиков. Ря-
дом с центр. рынком. тел. 8-989-515-47-25.
18201 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, рядом останов-
ка и рынок, в кв-ре два дивана, холодильник, стир. 
машинка, телевизор, кондиционер, с/у совмещен, 
балкон. Оплата зимой 5 т.р. + ком. услуги; летом - 6 
т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-623-01-71.
18723 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, 41 кв.м, р-н рын-
ка, 2 эт., стир. машина, телевизор, мебель вся, везде 
ламинат, ванная, кондиционер. Ц. 7 т.р. + коммунал-
ка + счетчики. тел. 8-928-778-38-85.
18204 Сдается жилье в центре города, недорого. 
тел. 8-918-586-30-17.
2015 Сдаются 2-е ком. в общежитии, в п. ГРЭСС, 3/3, 
ТЭЦ, р-н маг. «Подкова», школы. Ванна общая, туа-
лет в кв-ре, кухня, газ. печь, холод., стир. маш. авт., 2 
дивана,  ТВ, шкаф. Ц. 4,5 т.р. всего! тел. 8-904-442-09-
42; 8-928-139-14-97.
2015 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, Олимпийский, 4/5, 
комн. изолир., 2 балк., сост. обычн., холод., ТВ (ин-
тернет), стир. маш. авт., диван, 1-сп. кров., кресло, 
стол, буфет. Ц. 7 т.р. + только счетчики. тел. 8-928-
139-14-97; 8-904-442-09-42. 

2015 Сдаётся 1-к. кв-ра в центре, пер. Донской, 3 
этаж. В хорошем состоянии. С мебелью, холодиль-
ник, стир. машина. Оплата 9 т.р. + комм. платежи. 
тел. 8-919-876-99-94. 
2015 Сдается 2-эт. дом, отдельный, в п. Таловом, 
сост. жилое, удоб. во дворе, отопл. печное, вода хо-
лод. в доме, стир. маш. авт., сплит, микр. печь, диван, 
2 кресла-кров., кух. меб. Ц. 3,5 т.р. + сч. тел. 8-904-
442-09-42; 8-928-139-14-97. 
2015 Сдается 1-к. кв-ра, Соцгород, р-н «Шафрана», 
5/5, ТЭЦ, газ. колонка, окна и балкон м/п, сплит, хо-
лод., ТВ,  стир. маш. авт., микров. печь, 2-сп. кров., 
шкаф, кух. мебель. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-
97; 8-904-442-09-42. 
2015 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, р-н маг. «Спар-
так», 1/3, АГВ, комн. изолир., сост. норм., есть лодж. 
заст., диван, кресло-кровать, холод., стир. маш. авт., 
шкаф-купе, прих., кух. меб. Ц. 10 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42; 8-928-139-14-97. 
2015 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/5, р-н маг. 
«Шанс». ТЭЦ, газ. колонка, окна и балкон м/п, холод., 
ТВ, стир. маш., кух. мебель, диван, стенка, шкаф. Се-
мье, студ., команд. Ц. 3 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-
97; 8-904-442-09-42. 
2015 Сдается 1-ком. студия в п. Южная, ул. Досто-
евского, 1/4, р-н 1 шк., сост. жилое. ТЭЦ, холод., ТВ, 
стир. маш., диван, стенка, стол, стулья, кресло, с/у 
совм. Семье, студ., команд. Ц. 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-
442-09-42; 8-928-139-14-97.
18218 Сдаю кирпичный дом пл. 85 кв.м, все удоб-
ства, двор, навес, хозпостройки. Тихое место, хоро-
ший подъезд. Сдам порядочной семье на длитель-
ный срок. тел. 8-961-273-50-07.
18239 Недорого! Для одинокого мужчины, семей-
ной паре, студентам сдается 1-к. кв-ра, теплая, чи-
стая, 2 эт., мебель имеется. Имеется парковочное 
место. Кв-ра сдается на длительное время. Соб-
ственник. тел. 8-906-430-17-21.
18737 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, ул. Текстильная, 10, 
возле рынка, на длительный срок. Есть мебель и 
быт. техника, состояние кв-ры хорошее, цена 8 т.р. + 
ком. услуги. Собственник. тел. 8-928-773-76-35.
18746 Собственник сдает на длительный срок мо-
лодой семьи 1-к. кв-ру в центре города, р-н базара, 
окна м/п, стиралка - автомат. Оплата 7 т.р. + комму-
налка. тел. 8-951-507-17-47.
18250 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, без мебели. Оплата 4 
т.р. + коммун. платежи. тел. 8-918-898-36-86.
18260 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, р-н 
Соцгородка, Пролетарки, п. Артем, п. ХБК, с мебе-
лью или без. Рассмотрю все варианты. тел. 8-908-
509-65-43, с 9 до 21 час.
18273 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра с бытовой техни-
кой, ремонт, мебель, п. Артем, на любой срок. тел. 
8-928-967-84-76.
18272 Посуточно сдается кв-ра, п. Артем, тепло, 
уютно, вся мебель новая, постельные принадлеж-
ности. Бронирование. тел. 8-909-424-92-72.
18298 Сдается 1 комн. общежитие, ванны нет, ост. 
«Машиносчетная», вода, мебель, ТВ, холодильник, 
эл. печь, туалет. Оплата 4 т.р.+ к/п. тел. 8-928-157-27-
71, 8-951-531-93-11.
18305 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, в отличном состо-
янии, с мебелью и быт. техникой. Оплата 6 т.р. + кому-
налка. На длительный срок. тел. 8-919-872-05-35.
18310 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, опла-
та 7500 руб. Мебель, вся быт. техника. АН «Роза Ве-
тров». тел. 8-928-227-84-84, 8-918-512-92-30, 8-951-
837-40-51, 8-909-416-88-63, 8-928-190-28-99.
18753 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, ост. 
«Петрашевского», 3 эт., пл. 41 кв.м, сост. хорошее, ото-
пление АГВ (индивидуальное), мебель вся необходи-
мая, холодильник, ТВ, стир. машинка, окна пластик., 
лоджия (застеклена, пластик), интернет, кабельное. 
Семье на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
18753 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра-студия в центре 
города, 4 эт., состояние хорошее, полностью с ме-
белью и быт. техникой (холодильник, ТВ, стир. ма-
шинка - автомат, СВЧ, сплит-система), интернет, ка-
бельное. На длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
18753 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, со-
стояние хорошее, без мебели и быт. техники, ото-
пление АГВ (котел навесной), с/у разд., окна 
пластик, комнаты изолированные. Семье на дли-
тельный срок. тел. 8-909-417-53-81.
18315 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, без мебели, без 
техники, на длительный срок. тел. 8-908-198-26-12.
18327 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, по ул. Маяковского, 
р-н маг. «Волга», со всей мебелью и бытовой техни-
кой. тел. 8-918-570-81-70.
18335 Сдается 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, в 
р-не Соцгородка, комнаты изолированные, с мебе-
лью. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
18336 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
18336 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
5/5 эт., состояние обычное, отопление ТЭЦ, холод., 
стенка, кровать, без стир. машинки. 4 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
18336 Сдается 4-комнатный дом, удобства в до-
ме, заезд для машины, газ. котел, 5 спальных мест, 
холод., ТВ, стир. машинка. Цена договорная. тел. 
8-908-191-34-59.
18336 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, сост. 
хорошее, АОГВ, 2/3 эт., р-н полиции, 2 дивана, ТВ, 
холодильник, стир. - автомат. Цена договор. тел. 
8-908-191-34-59.
18336 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, состояние обыч-
ное, ост. «Поликлиника», 3/5 эт., 2 дивана, кровать, 
ТВ, холодильник, стир. машинка, кухонная мебель, 
шкафы, 6 т.р.+ к/п. тел. 8-908-191-34-59.
18346 Сдается 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего». 
тел. 8-918-562-11-42.
18350 Сдается 1-к. кв-ра на длительный срок, в п. 
Смагина, со в/у,  мебелью. Оплата 4,5 т.р.+ коммун. 
услуги + предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
18338 Сдается 2-к. в-ра, 46 кв.м, п. Артем, ост. «По-
ликлиника», есть вся необходимая мебель и быт. 
техника. 5000 руб. + к/услуги. тел. 8-928-988-00-45.

18338 Собственник сдает 1-к. кв-ру в п. Артем, ул. 
Татаркина, 5/5 эт. кирпичного дома, есть необходи-
мая мебель и вся быт. техника. 6 т.р. + коммун. услу-
ги. тел. 8-906-180-48-14.
18338 Сдается 1-к. кв-ра, 39 кв.м, центр, р-н БТИ, 1/5 
эт. кирпич. дома, полностью укомплектована мебе-
лью и быт. техникой, отличный косметич. ремонт. Же-
лательно молодой семье без домашних животных. Ц. 
14 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-961-404-11-05.
18338 Сдается 1-к. кв-ра, 44 кв.м, ул. Рылеева, 2/4 
эт. кирпичного дома, есть лоджия. Есть необходи-
мая мебель, холодильник. 10 т.р. (без коммун. пла-
тежей). тел. 8-961-404-11-05.
18338 Сдается 1-к. кв-ра, центр, р-н Садовой, 3/5 эт. 
кирпичного дома, есть вся необходимая мебель, быт. 
техника. 8 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-142-87-78.
120 Сдается в п. Красина, ул. Толбухина, в новом до-
ме, 2-к. кв-ра, АГВ, мебель вся необходимая, быт. 
техника, в хорошем состоянии. Оплата 8 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-100-54-04.

18771 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, чистая, 
уютная. Есть вся мебель и быт. техника. Собствен-
ник. Ц. 10 т.р. + ком. услуги полностью. На длитель-
ный срок. тел. 8-918-517-96-61.

7186 Сдается 2-к. кв-ра на длительное время, п. 
ХБК, 5/5 эт., ул. Индустриальная, кв-ра теплая, м/п 
окна. Диван-кровать, шкаф, кухонная мебель, холо-
дильник, стир. машинка, сплит-система. тел. 8-928-
134-44-08.
18354 Сдается жилье в р-не вещевог рынка, со все-
ми удобствами. Собственник. тел. 8-903-436-83-71.
18355 Сдается в р-не Гидропривода флигель из 2 
комнат, кухня, душевая кабинка, теплые полы, 4 
кровати, состояние хорошее. Цена договорная. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-919-894-70-95.
18358 Сдается в р-не Соцгородка 1-к. кв-ра, мебель 
и быт. техника частично. Посредникам не беспоко-
ить. Оплата 5 т.р. + ком. услуги. тел. 8-919-894-70-95.
18372 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, мебель, теле-
визор, стиралка авт., холод. 8 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-928-110-61-65.

КРАСОТА
17478 Квалифицированный мастер ногтевого сер-
виса выполнит: маникюр, педикюр, покрытие гель-
лаком, дизайн ногтей. Обращаться по тел. 8-961-
309-14-65, с 9 до 18 час. ежедневно.

17762 ТАТУ-САЛОН. НИЗКИЕ ЦЕНЫ. ТЕЛ. 
8-928-767-54-35.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА

8318 Срочно! Продаю капитальное здание общ. 
пл. 800 кв.м. Первая зона. Под любой вид дея-
тельности. Подъезд - асфальт, вокруг асфальт. 
Рассмотрю любые варианты обмена. тел. 8-928-
906-05-72, 8-928-902-44-999.

17679 Недорого! Продается капитальное здание, 
пл. 490 кв.м, на уч-ке 30 сот., под любой вид дея-
тельности. Подъезд - асфальт, 5 офисных помеще-
ний, производственные помещения, склад, 2 гара-
жа, огорожено, автоматич. ворота, въезд для фуры, 
недалеко М-4 Дон. Ц. 3990 т.р. тел. 8-918-551-37-18.
18013 Продается база отдыха, 0,6 га земли. Газ, во-
да, свет, телефон, 23 номера по 4 человека, на тер-
ритории имеются беседки, строится кафе, все в от-
личном состоянии. В ст. Раздоры, правый берег. тел. 
8-906-186-46-92.
18070 Продается магазин пл. 40 кв.м, действующий 
- продуктовый, по адресу: пр. Победы Революции. 
Цена 1500 т.р. тел. 8-928-168-14-52, Оксана.
18177 Продается помещение площадью 100 кв.м, 
в п. ХБК, рядом с рынком, все удобства, под любой 
вид деятельности. Цена 2 млн. 300 т.р. тел. 8-989-
705-46-11.
18337 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
18347 Продается теплица, размер 70х40 м, в р-не п. 
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
можем привезти. тел. 8-951-495-40-58.
18230 Продается сено, солома в прямоугольных тю-
ках, 18-20 кг. Доставка возможна. тел. 8-960-450-12-67.
18300 Продаются 5-месячные поросята. тел. 8-999-
48-43-822.
Щенки для настоящих мужчин, для охоты на мед-
ведя и охраны двора. Обр. с 9 до 21 час., тел. 8-928-
179-22-76.
Котенко (котик) персикового окраса, ищет своего 
хозяина. Тепло и ласку гарантирую. Ваш котик. Обр. 
с 9 до 21 час., тел. 8-928-179-22-76.
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18747 Производим плаз-
менную резку деталей. 
Разработка чертежей или 
раскрой по вашим черте-
жам. Толщина реза метал-
ла до 64 мм. тел. 8-989-618-
95-87.
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ДОМА
14652 Срочно! Небольшой дом, земля в собствен-
ности, 6 сот., угол ул. Демьяновская, 58 - пер. Весе-
лый. тел. 8-918-851-70-35.
15814 Дом пл. 140 кв.м, р-н «Города Будущего», пер. 
Куйбышева, центральная канализация, газ, вода по-
стоянно. Участок 6 сот. Ц. 5,5 млн.р. тел. 8-938-165-
72-72.
15825 Дом в п. Артем, заезд, ул. Красная Роза, пл. 
100 кв.м, расположение комнат - «бабочка», газ, на-
весной котел, вода постоянно, все удобства, встро-
ен. кухня. Гараж под Газель, постройки, плодонося-
щий сад. тел. 8-928-118-85-29.

16415 Капитальный кирпичный дом пл. 150 кв.м, по 
ул. Орджоникидзе, 169 А, п. Нежданная, р-н МРЭО 
ГАИ, 2 этажа, под чистовую отделку, газ, вода, ото-
пление, благоустроенный двор. Дом и земля в соб-
ственности, готов к сделке. Любая форма расчета. 
Ц. 3850 т.р. Рассмотрим вариант обмена (квартира, 
автомобиль). тел. 8-928-121-99-91.

17209 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 
2,6 м, с частичными удобствами (туалет во дворе), 
отопление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформле-
на). Без посредников. Цена 1100 т.р. тел. 8-928-612-
05-87.
17235 Дом каменный, р-н нового моста, по ул. 26 
Июня, 54, в доме вода, отопление, газ, санузел, ка-
нализация центральная, в/п 2,5 м, 3 сотки земли, во 
дворе кухня. Собственник. тел. 8-938-133-05-60.
17416 В п. Поповка дом пл. 60 кв.м, газ - котел, усадь-
ба 27 сот., в собственности. тел. 8-928-622-47-44.
17560 В п. Красина, р-н Кадетского корпуса, полу-
тораэтажный дом, пл. 138 кв.м, в стройварианте. Во-
да, свет, газ введен в дом, 1 эт. - отопление. Молодой 
сад, хозпостройка. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-991-368-
10-01, Артур.
17616 Дом на участке 10 сот., имеются летняя кух-
ня, беседка из поликарбоната, гараж, сарай, баня, 
все насаждения. Дом пл. 100 кв.м, р-н п. Артем. тел. 
8-928-17-93-888.
17662 В п. Октябрьская дом пл. 80 кв.м, земли 6 сот., 
после ремонта, все удобства в доме, гараж, флигель 
35 кв.м, газифицирован, 2 подвала, летняя кухня. 
Двор заасфальтирован. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-326-
61-04, Ирина.
17015 Дом пл. 150 кв.м, 2 эт., уч-к 8 сот., кухня 17 
кв.м, 4 изолир. спальни, 2 с/у, подвал, АОГВ, теле-
фон, интернет, Триколор, гараж, баня, мангальная 
беседка, бассейн, летн. душ, туалет, навес, сад, двор 
- плитка. Тихий р-н, начало Н. Азовки/ХБК, ул. Пан-
филова, рядом школа. Ц. 5,5 млн.р., торг. тел. 8-928-
195-96-96.
17935 Дом, 4 комнаты, пл. 52 кв.м, в доме газ, вода, 
дом шлаконабивной, очень теплый, погреб сухой, 
двор 4 сот., есть виноград и фруктовые деревья. Ря-
дом магазины, дом по пер. Железнодорожный, 45. 
Ц. 1300 т.р. тел. 8-903-400-71-47, Анатолий.
17962 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
17961 Дом пл. 61,6 кв.м, р-н автовокзала, в/у, уч-к 
6 сот. Собственник. Ц. 2 млн. 900 т.р. тел. 8-918-524-
47-31.
17971 Дом, земельный уч-к, в х. Пухляковский. Торг 
уместен. Звоните: 8-928-61-11-340, Татьяна.
18004 Квартира коттеджного типа, р-н вещевого 
рынка, в п. Нежданная, со в/у, небольшой земель-
ный уч-к. Собственник. тел. 8-928-172-45-17.
18065 Срочно! Дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 6 ком-
нат, АГВ, уч-к 6 сот. Гараж, теплица, большой навес, 
земля в собственности, межевание. Подходит ипо-
тека, материнский капитал. Ц. 2150 т.р. тел. 8-938-
104-29-87.
8331 Продается дом в п. Каменоломни, собствен-
ник. тел. 8-952-416-30-41.
8332 Дом в п. Каменоломни, 42 кв.м, 4 комнаты + 
ванна, туалет, отопление - котел, летняя кухня, хоз-
постройки, молодой сад, теплица, навес для 2-х ма-
шин. Подъездные пути - асфальт. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-950-866-31-14, 8-904-502-81-74.
17631 Дом 2010 г.п., р-н ул. Мечникова, под мост, 
направо, новые дома, по пер. Смольный, пл. 150 
кв.м, газ, вода, паровое отопление, состояние хо-
рошее, туалет, ванна, теплые полы на первом эта-
же, на втором - ламинат, 7 сот. земли. Собственник. 
Риэлторов не беспокоить. тел. 8-928-760-53-91.
17755 Дом пл. 50 кв.м, с земельным уч-ком 5 сот., 
все в собственности, по ул. Орджоникидзе, вода, 
газ, видеонаблюдение, отдельно стоящая кирпич-
ная кухня 30 кв.м. Все вопросы по тел. 8-960-502-
23-08.
18160 Дом в п. Красногорняцкий, пл. 74,6 кв.м, 
крыша м/черепица, газ, вода, АГВ, подвал 7х3 м, 
м/п окна, двери мет., 2 навеса, во дворе плитка, 
гараж с ямой, летняя кухня с газом, молодой сад. 
Огород огорожен шифером, скважина, уч-к 10 сот. 
земли. Рядом д/садик. Собственник. тел. 8-988-
256-80-69.
7168 Дом во дворе на четыре хозяина, со всеми 
удобствами, в п. Фрунзе., пл. 50,8 кв.м. Имеется не-
большой участок. Рядом автобусная остановка, 
магазины.  Ц. 950 т.р. Торг. тел. 8-928 -167- 62- 71.
18187 Дом пл. 80 кв.м, р-н п. Поповка, высокий 
фундамент, м/п окна, забор кирпичный и м/п, 
в/у, новая летняя кухня. Уч-к 6 сот. Ц. 2600 т.р. тел. 
8-918-541-83-40.
18202 Дом общ. пл. 70,7 кв.м, адрес: п. Горный 
Красносулинский р-н. Земельный уч-к пл. 1207 
кв.м. Отопление печное, во дворе вода, газа в по-
селке нет. Ц. 650 т.р., торг. тел. 8-909-433-37-73, 
8-928-131-20-67.
18227 Каменный дом пл. 43 кв.м, из 3-х комнат, р-н 
Грушевского моста, уч-к 6 сот., ровный, перед до-
мом навес, место для авто. Щебень. Магазин «Ви-
зит» рядом, до центра 10 мин. пешком, школа воз-
ле собора, газ по меже, свет в доме, есть вода. Ц. 
670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.

18206 Дом в п. Каменоломни, ул. Мокроусова, 3 
комнаты, все коммуникации, газ, вода, свет, пл. 
36,2 кв.м, земля в собственности - 700 кв.м. Ц. 730 
т.р. тел. 8-960-45-65-111.
18208 Дом в п. Фрунзе, 50 кв.м, без удобств, газ ря-
дом, вода во дворе, хозпостройки. Можно обмен 
с нашей доплатой. Рассмотрю все варианты. Соб-
ственник. тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.

18727 В р-не нового моста дом пл. 32 кв.м, зем-
ли 2,9 сот. в собственности, отопление - 2 фор-
сунки, вода, свет, газ, новая разводка по воде и 
электричеству. Есть погреб и навес. Душ и са-
нузел в доме. Ц. 880 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-908-509-29-37.

2015 Срочно, пер. Донской, в связи с переездом, 
продаю дом 55 кв.м. 4 ком., кухня. В доме газ, во-
да, ванная. Отопл. 2 форсунки. Земля 4 сот. в соб-
ственности. Распол. напротив лицея №11. тел. 
8-989-701-87-10.
18234 До кирпичный, пл. 60 кв.м, близко к центру, 
в р-не собора, ванна и туалет в доме. Газ. котел. 
Уч-к 5,8 сот. ровный. Рядом остановка, центр го-
рода. Ц. 1600 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
18234 В доме коттеджного типа кв-ра пл. 72 кв., п. 
Артем, с АГВ. Земельный уч-к 5 сот. в собственно-
сти. Капит. гараж. Сарай с погребом. Молодой сад. 
Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-
20-13.
18234 Дом пл. 35 кв.м, в р-не 1-го Пересечения, до 
центра 10 мин. езды. Душ и туалет в доме. Уч-к 6 
сот. в собственности. Подъездной путь хороший. 
Рядом остановка. Ц. 850 т.р. Торг. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.

18235 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х 
лет. Наследство. Зем. участки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Исковые заявления. пер. Крас-
ный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-
35-07.

18240 На земельном уч-ке 6,2 сот. расположены 2 
дома (92 кв.м и 53 кв.м), 2004-2006 г.п., оба дома 
со всеми коммуникациями, в центре города, с хо-
рошей транспортной и пешей доступностью, дет. 
сады, школы, магазины. Зем. уч-к в собственности, 
межевание. Подходит под все программы. Ц. 3900 
т.р., торг. тел. 8-903-488-97-94.
18219 Кирпичный дом пл. 85 кв.м, все удобства, 
двор, навес, гараж, хозпостройки. Тихое место, хо-
роший подъезд. Ц. 2800 т.р., торг. п. Каменоломни, 
ул. Мокроусова (Дорурс). тел. 8-961-273-50-07.
18216 В р-не 4-го хлебозавода продается дом кир-
пичный, 55 кв.м, в/п 2,85 м, во дворе жилая кухня с 
газом, уч-к 4 сот. тел.8-951-509-46-49.
18220 Кирпичный дом 10х10, р-н Воровского, по 
ул. Гавриленко, уч-к 6 сот., кухня жилая, гараж, душ, 
туалет, хозпостройки - всё из кирпича, во дворе ас-
фальт. Ц. 2,5 млн.р. Подробности по тел. 8-929-820-
79-66.
18740 Дом коттеджного типа, пл. 50 кв.м, р-н ве-
щевог рынка, все удобства в доме, центральная 
канализ., отопление АОГВ, хозпостройки, сухой 
подвал. Ц. 1250 т.р., торг. Агентство не беспокоить. 
тел. 8-918-508-47-56.
116 Новый дом с эркером, по ул. Дачная, по асфаль-
ту, 120 кв.м, 6 сот., земля в собственности. Обли-
цовочный кирпич, кафель, двери, душевая кабин-
ка, газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, все 
удобства. Документы готовы к продаже. тел. 8-966-
206-54-22.
7174 Продаю дом без ремонта, пер. Новый, 45, пл. 
69 кв.м, земельный уч-к 7 сот. тел. 8-988-517-83-12.
18248 Дом в п. Южная, ул. Гастелло, 10, пл. 45 кв.м, 
уч-к 6 сот. Двор асфальтирован. Кирпичные: гараж, 
баня. Ц. 1500 т.р., торг уместен. тел. 8-918-564-82-90, 
Ольга.
18261 Участок с ветхим домом, ул. Кирпичная, 24, 4 
сот., газ, р-н Мир. суда, земля в собственности, доку-
менты все в порядке, долгов нет. Хозяйка. Цена до-
говорная. тел. 8-903-437-02-50.
18264 Срочно! Кирпичный дом в п. Красина, все 
удобства, пл. 74 кв.м, 3 комнаты, гараж, 7 сот. Ря-
дом почта, магазины, поликлиника. Посредникам 
просьба не беспокоить. тел. 8-904-505-90-86.
18292 Дом в п. Власовка, пер. Савицкого, 1 А, дом 
и земля в собственности, земля 5,7 сот., дом пл. 
67 кв.м, имеется душевая кабинка и унитаз. Мож-
но ипотеку и материнский капитал. Ц. 1100 т.р. тел. 
8-938-122-87-69.
18308 Продается участок 8 сот. с ветхим домом, во-
да, газ рядом. Земля делается. тел. 8-961-321-26-99.
18311 Домовладение. Ц. 170 т.р. Можно под мате-
ринский капитал. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-227-
84-84, 8-918-512-92-30, 8-951-837-40-51, 8-909-416-
88-63, 8-928-190-28-99.
18753 Срочно! Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хо-
рошем состоянии, отопление АГВ, 3 жилые ком-
наты. Во дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой 
и подвалом, хозпостройки. Уч-к 6 сот. в собствен-
ности, асфальт, новый забор и ворота. Фруктово-
ягодный сад. тел. 8-909-417-53-81.
18753 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА (в р-не ул. Ка-
манина), пл. дома 50 кв.м, в/п 2,4 м, состояние нор-
мальное, отопление АГВ (котел навесной), новая си-
стема отопления, окна м/п, рольставни, ч/у (туалет 
во дворе), подвал. Есть летняя кухня, с отоплением. 
Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, земля  собственности, 
есть межевание. Подходит под ипотеку. тел. 8-909-
417-53-81.
18753 Срочно! Дом в п. Красина (р-н Мечникова - 
Варшавского), пл. 57 кв.м, отопление АГВ, в/у в до-
ме, с/у совмещен, состояние нормальное, участок 
5,5 сот. (по фасаду 23 м), земля в собственности, 
есть межевание. Есть гараж пл. 17 кв.м. Забор ме-
талл. профиль, двор ухоженный. Подходит под ипо-
теку, программы по переселению. тел. 8-909-417-
53-81.

18748 Каменный дом по ул. Рожкова, 24 А, пл. 36 
кв.м, из 2-х комнат, со в/у, газ - отопление, ванна, ту-
алет, слив. яма, 3 сот. земли, двор ровный, квадрат-
ный. Цена 1 млн. руб.,торг. тел. 8-989-521-62-32.

18753 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего по-
селка), в нормальном состоянии, пл. 55 кв.м, 2 жи-
лые комнаты, кухня - столовая - 12 кв.м,отопление 
АГВ, в/у, с/у совмещен, теплые полы, новая систе-
ма отопления, окна пластик. Есть гараж, летняя 
2-комн. кухня с отоплением (форсунка) и водой. 
Уч-к 5 сот. тел.8-909-417-53-81.

18322 2-эт. кирпичный дом, пл. 220 кв.м, р-н техба-
зы, АГВ, мпо, кухня 14 кв.м, 9 сот. в собственности, 
межевание. Ц. 4 млн. 500 т.р. АН»Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18322 Новый 2-эт. кирпичный дом, р-н автовок-
зала, пл. 242 кв.м, ц. 6 млн. руб. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18322 Дом пл. 75 кв.м, р-н техбазы, кухня 8 кв.м, 
мпо,в/п 2,6 м, отопление - 2 форсунки, с/у в доме. 
Ц. 850 т.р. Только наличные. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Красный Шахтер, 35.
18313 Дом из сруба, 2 эт., пл. 180 в.м, на уч-ке 14 
сот. земли, вода, свет. Газ по двору. Дом и земля в 
собственности, пер. Минский. Цена 2 млн. руб. тел. 
8-918-597-19-47.
18323 Дом в р-не Гидропривода, пл. 64 кв.м, со 
всеми удобствами,м/п окна, ролставни, земля в 
собственности. Цена 2600 т.р., торг. тел. 8-908-517-
12-08.
18335 Шлакоблочный дом, обложенный кирпи-
чом, со в/у, из 4-х комнат, в центре города (р-н со-
бора), общ. пл. 118 кв.м, в хорошем состоянии, 
комнаты изолированные, 3,5 сот. земли. тел. 8-903-
463-00-83.
120 В р-не «Города Будущего» жилой дом, пл. 56 
кв.м, все удобства, в/п 2,5 м, АГВ, 3 комнаты + кух-
ня, подвал, во дворе кухня 2 комнаты со всеми 
удобствами, уч-к 5 сот. в собственности. Ц. 1 млн. 
500 т.р., торг. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
120 По пер. Шишкина жилой кирпичный дом, пл. 
50 кв.м, 4 комнаты, кухня, коридор, все удобства, 
в/п 2,7 м, АГВ, на уч-ке 2-й дом саман, пл. 32 кв.м, 2 
комнаты - газ, хозпостройки, заезд во двор, уч-к 6 
сот. Ц. 2 млн. 350 т.р.тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
120 В п. Артем жилой дом, каркасный, обложен 
кирпичом, пл. 83 кв.м, 4 комнаты, АГВ, кухня, все 
удобства, мпо, есть заезд во двор, уч-к 10 сот. в 
собственности. Ц. 1 млн. 650 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
122 Дом пл. 62 кв.м, пер. Минский, земли 4 сот. в 
собственности, газ форсунка, душ в доме, туалет 
на улице, состояние жилое, подходит под ипоте-
ку. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство 
недвижимости «Новый дом».
18769 Прописка! Продам старый флигель - мож-
но прописаться. Цена 100 т.р. г. Гуково. тел. 8-960-
44-882-44.
18766 В р-не церкви (п. Власовка) на 7 сот.: зимняя 
кухня - АГВ, душ, вода; флигель - 3 комнаты, АГВ. 
Ц. 450 т.р. Можно мат. капитал. тел. 8-960-44-882-
44. АН.
18767 Квартира в коттедже, пл. 33 кв.м, 3 сот., кот-
тедж кирпичный, в доме свет, отопление печное. 
Зал, спальня, кухня, ванная комната. Ц. 270 т.р. 
Можно мат. капитал. тел. 8-960-44-882-44. АН.
18765 Артемовский р-н. Кирпичный флигель, окна 
м/п, новая крыша, кирпичный гараж. Ц. 460 т.р., с 
оформлением. тел. 8-960-44-882-44.
18338 Кирпичный дом в отличном состоянии, пл. 
80 кв.м, п. Старокирпичный, со в/у, отопление АГВ 
(напольный котел). Дом продается частично с ме-
белью. Во дворе кирпичные хозпостройки: гараж 
на 2 машины, газифицир. летняя кухня. Двор ас-
фальтирован. Земли 8 сот. и сад. Ц. 1900 т.р., торг. 
тел. 8-906-180-48-14.
18338 2-эт. кирпичный дом, пл. 163 кв.м, п. Мир-
ный (р-н вещевого рынка), все удобства, в/п 2,95 
м, отопление АГВ, с/у совмещен - 6 кв.м, кухня 16 
кв.м, жил. пл. 91 кв.м, 5 жилых комнат. На 1-м эт.: 
котельная, гараж 24 кв.м, кухня. Земли 7 сот. в соб-
ственности. Ц. 5500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
18338 Кирпичный дом, 61,5/30/6 кв.м, р-н Авто-
вокзала, 1983 г.п., в хорошем состоянии, 2 ком-
наты, со в/у, отопление - котел, с/у в доме совме-
щен, ухоженный двор. Есть въезд для машины, 
гараж. Уч-к 4,45 сот. в собственности. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-938-131-60-61.
18338 Дом (камень + ирпич), 48 кв.м, р-н Автовок-
зала, 3 комнаты, со в/у (санузел совмещен), окна 
м/п, отопление - газ. котел. На уч-ке кухня из 2-х 
комнат с газ. отоплением, есть сухой подвал. Зем-
ли 5 сот. в собственности (есть межевание). Ц. 1550 
т.р. тел. 8-938-131-60-61.
18338 Дом пл. 60 кв.м, р-н Соцгородка, 4 комнаты, 
санузел в доме, в санузле и коридоре теплый пол, 
окна м/п, земли 5 сот. в собственности. На терри-
тории уч-ка есть теплица, гараж на 2 машины и 
другие хозпостройки. Домик аккуратный, двор 
ухожен. Ц.1500 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
18338 Дом пл. 52 кв.м, р-н Гидропривода, 4 жи-
лые комнаты, м/п окна, кухня, санузел совмещен, 
отопление газ - форсунка, водогрейка для горя-
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
переклады. Обереги, мольфы ручной работы. тел. 
8-909-416-59-70, тетя Люба.
7180 Снимаю порчу, колдовство, проклятие. Став-
лю защиту. Восстановлю семью. Работа молитвами 
и заговорами. Работа по фото и без. Прогноз жиз-
ненных ситуаций. Предскажу судьбу. Талисманы на 
удачу. Гадаю. Обращаться по тел. 8-908-183-99-81.

ОБРАЗОВАНИЕ
1872 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, 
с В на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 
час. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Армии, д. 
144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 
8-928-123-04-06.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

17811 Доступное решение жилищного вопро-
са. Приобретение недвижимости с отсрочкой 
платежей до 10 лет. Возможность использова-
ние средств материнского капитала. Рассроч-
ку предоставляет ЖК «Бест Вей». тел. 8-918-
528-31-58.

17022 Куплю кв-ру или дом в г. Шахты или прилега-
ющих поселках. тел. 8-961-439-33-99.
18015 Недвижимость. Сделки купли-продажи. Ре-
гистрация недвижимости в Росреестре. Вступление 
в наследство. Узаконивание гаражей, самозастроя, 
перепланировок. Продление аренды земельных 
участков под строительство. тел. 8-909-412-58-19, 
8-961-274-72-89.

17032 Срочно! Куплю у собственника кв-ру в г. 
Шахты. Расчет наличными. тел. 8-906-430-38-31, 
Анна.

18235 АН «Альфа-Дон». Сопровождение сделок, 
в том числе ипотечных. Оформление докумен-
тов любой сложности. Набор договоров купли-
продажи, дарения и т.д. Оценка недвижимости. 
Купля-продажа. Наследство. Использование 
мат. капитала до 3 лет. Оформление зем. участ-
ков в собственность. Судебные споры. Исковые 
заявления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 
8-904-341-41-44, 8 (8636) 26-35-07.

18319 Куплю дачу с каменным или кирпичным до-
миком в черте г. Шахты. Рассмотрю любые вариан-
ты. Цена до 70 т.р. тел. 8-900-132-28-41.
18318 Куплю дачу с домиком НАЗНАЧЕНИЕ ЖИ-
ЛОЕ, ПОДХОДИТ ПОД МАТКАПИТАЛ в центре г. 
Шахты, уч-к 6 сот. Ц. 200 т.р. (разницу с маткапитала 
вернем). тел. 8-951-511-33-80.
18338 Куплю, сниму кв-ру, дом, в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
18776 Куплю кв-ру у собственника, в любом р-не 
города. Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-
761-62-93.

1-КОМНАТНЫЕ
16537 1-к. кв-ра со в/у в центре, улучшенной пла-
нировки, 35/20/8 кв.м, в хорошем состоянии, 2/5 эт. 
Ц. 1400 т.р. По пер. Комиссаровский, 137. тел. 8-928-
139-70-15.
18009 1-к. кв-ра, новая, свое отопление, лоджия, 
п. Южная, ул. Достоевского, 189 Ж, корпус 3. тел. 
8-918-537-36-98.
17860 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 5/5 эт., есть техэтаж, пл. 
36,7/20/8 кв.м, состояние жилое. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-988-532-19-68.
7160 1-к. кв-ра в доме в п. Фрунзе, 5/5 эт., отопле-
ние АГВ, пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, натяжной пото-
лок, линолеум. Никто не жил. Ц. 930 т.р., без торга. 
Собственник. тел. 8-951-529-66-13.
18082 1-к. кв-ра в п. ХБК, ремонт, новая сантех-
ника, счетчики, потолки натяжные, в коридоре 
шкаф-купе. Сплит-система. Окна, балкон - пластик. 
Мебель, техника остается. тел. 8-928-160-60-86.
18150 1-к. кв-ра, 3/3 эт., рядом спортивный СПА-
центр «Бали», конечная автостанция, гимназия им. 
Пушкина, садик, рынок. Евроокна, хороший ре-
монт, кондиционер. Плюс уч-к, ст. Мелиховская 
(дача). Собственник. Док-ты готовы. тел. 8-951-
529-45-57, Юлия.
17673 В п. ХБК (около Дома быта) 1-к. кв-ра, 4/5 эт. 
кирпич. дома, общ. пл. 30,7 кв.м, ТЭЦ, горячая вода 
- газ. колонка, с/у разд. Интернет. Состояние жи-
лое. Ц. 1000 т.р. Без посредников. тел. 8-918-529-
81-89.
18158 Продается 1-к. кв-ра в п. ХБК. тел. 8-960-464-
92-01.
18157 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, 
балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в 
хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-
507-81-32.
18189 1-к. кв-ра, 39,5 кв.м, 1 эт., дом панельный, 
кв-ра теплая, большой коридор, балкон, м/п окна 
на 2 стороны, кухня 9 кв.м. Рядом остановка, шко-
ла, 10-й магазин, ул. Хабарова. Ц. 1100 т.р. Хозяйка. 
тел. 8-928-186-59-56.
2015 Центр, напротив 2 школы, 5/5, ремонт, ме-
бель, теплые полы, индивидуальный водяной бак. 
Ц. 1550 т.р. тел. 8-909-438-18-88.
18221 1-к. кв-ра в центре, 3/4 эт., общ. пл. 32 кв.м, 
кухня 6,5 кв.м, с/у совмещен, балкон застеклен, 
м/п окна, кв-ра в хорошем жилом сост. Мебель 
остается, если нужна. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-919-
872-05-35.
18221 1-к. кв-ра в п. Артем, не угловая, м/п окна, 
балкон застеклен, общ. пл. 32 кв.м, новая входная 
железная дверь, просторный длинный коридор. 
Очень хорошая планировка. Р-н ост. «Машинос-
четная». Рядом школы, все магазины, дет. садик. 
Отличные подъездные пути. Ц. 980 т.р. тел. 8-909-
43-45-809.
18221 1-к. кв-ра в п. ХБК, в р-не Дома быта, общ. 
пл. 19 кв.м, м/п окно, с/у совмещен (душ), новая 
вход. дверь. С мебелью и техникой. Состояние жи-
лое, хорошее. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
18221 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/4 эт., дом кирпичный, 
не угловая, м/п окна частично, с/у совмещен, бал-
кон застеклен, с мебелью и техникой. Состояние 
жилое. С удобной инфраструктурой, все рядом. Ц. 
830 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
18221 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Парковая, не угло-
вая, общ. пл. 33 кв.м, дом кирпичный, м/п окна и 
балкон, с/у совмещен - выложен современ. плит-
кой. Остается встроен. новая кухня. Просторный 
широкий коридор. Оплачено разрешение на уста-
новку АОГВ. Документы на руках. Кв-ра с ремон-
том. Цена 1050 т.р. тел. 8-918-588-02-86,8-908-170-
65-08.

18234 1-к. кв-ра в центре города, в р-не пл. Лени-
на, пл. 35 кв.м, в хорошем состоянии. Кухня боль-
шая 9 кв.м, остается мебель, быт. техника. Балкон 
застеклен. Ц. 1550 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 
8-938-128-20-13.
18226 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н поликлиники, 1/5 эт. 
кирпич. дома, цоколь высокий, пл. 32,2/17,7/6,9 
кв.м, не угловая, сост. жилое, без косметич. ре-
монта, мпо, батареи заменены. В доме свой тепло-
счетчик. Можно пристроить лоджию, разрешение 
есть, но просрочено, нужно обновлять. Собствен-
ник. Посредникам не звонить. Думаю в цене сой-
демся. тел. 8-928-111-86-71.
18247 1-к. кв-ра, пл. 30,9 кв.м, 5/5 эт., в п. Артем, 
мкр-н Олимпийский, индивидуальное отопление, 
м/п окна, с/у совмещен, ремонт от застройщика. 
Есть подвал. Ц. 1000 т.р. тел. 8-909-432-41-01.
18275 В п. Ново-Азовка крупногабаритная 1-к. кв-
ра, пл. 41 кв.м, 3/3 эт., окна, балкон м/п, лоджия 6 
м - утеплена, сплит, натяжные потолки, новая ме-
бель, есть подвал. Смотри кв-ру на Авито. Заходи 
и живи. Собственник. тел. 8-909-400-31-34.
18281 1-к. кв-ра, 2/3 эт., общ. пл. 34,5 кв.м, санузел 
совмещен, балкон, р-н Пролетарки. тел. 8-909-400-
58-20, Лариса.
18283 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт., не угловая, 
пл. 31 кв.м, под ремонт, центр поселка. Ц. 530 т.р. 
Агентство недвижимости, тел. 8-909-430-44-87.
18330 1-к. кв-ра улучш. планировки в р-не пл. Ле-
нина, 4/5 эт. кирп. дома. Собственник. тел. 8-909-
410-28-00.
18336 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 18 кв.м, общежитие, 
р-н  Дома быта, сост. хорошее, электроплита, во-
донагревательный бак, м/п окна. Ц. 580 т.р. тел. 
8-908-191-34-59.
18329 1-к. кв-ра, р-н Олимпийский, новый дом 
с АОГВ, 3/5 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у совм., 
кладовая, не угловая, лоджия. Ц. 1140 т.р. с оформ-
лением док-ов. тел. 8-928-136-46-83.
18321 Куплю 1-к. кв-ру в п. Каменоломни, только 
у собственника, без посредников. тел. 8-909-401-
98-61.
120 В п. ХБК (р-н Сбербанка), 1-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, пл. 35/20/7,5, не угловая, в отлич-
ном состоянии, 2 кладовые, лоджия застеклена, 
с/у совмещен. Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
120 В р-не Соцгорода 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6, состо-
яние обычное. Ц. 870 000 р.  тел. 8-928-100-54-04.
120 В п. Фрунзе 1-к. кв-ра в новом доме, 2-й этаж, 
АГВ, состояние от застройщика. Ц. 1050 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
120 В районе «Город Будущего» 1-к. кв-ра, пл. 
33/17/7, не угловая, большая лоджия застекле-
на на комнату и кухню, с/у раздельный, состо-
яние хорошее, ремонт был сделан 1 год назад, 
частично с мебелью. Ц. 1070 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
120 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие район 
Дома быта), пл. 19 кв.м, 1/5, требуется ремонт. Ц. 
399 000 р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
120 В п. ХБК 1-к. кв-ра (рядом детсад, школа), пл. 
31/17/6, МПО, 3/5, не угловая, балкон застеклен, 
состояние жилое. Ц. 970 000 р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
120 В п. Артем (Олимпийский) 1-к. кв-ра в новом 
доме, АГВ, 2/5, не угловая, лоджия. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
120 В п. Машзавод 1-к. кв-ра, 30/17/6, состояние 
обычное. Ц. 590 000 р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
120 В п. ХБК 1-к. кв-ра пл. 31/17/6, МПО, не угло-
вая. Ц. 900 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
120 В п. Южная 1-к. кв-ра в новом доме, АГВ, не 
угловая, состояние от застройщика, лоджия, МПО. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
120 В п. ХБК 1-к. квартира улучшенной планиров-
ки, пл. 35,5/19/7,5, состояние жилое, МПО, с/у со-
вмещен. Ц. 1 млн. руб. (торг). тел. 25-59-01, 8-928-
604-61-99.
18757 1-к. кв-ра в центре города, мкр-н Горняк, 
3/5 эт. кирпичного дома, общ. пл. 30 кв.м, кухня 6 
кв.м, с/у совмещен. тел. 8-928-143-61-15.
122 1-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Е. Кобылкина, 1/4 
эт., пл. 29 кв.м, состояние требует ремонта, балко-
на нет. Рассмотрим ипотеку, материнский. Ц. 250 
т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижи-
мости «Новый дом».
122 1-к. кв-ра в п. ХБК, АОГВ, 1/3 эт., пл. 33 кв.м, со-
стояние жилое, балкон м/п, рассмотрим ипоте-
ку, материнский. Ц. 1150 т.р. тел. 8-918-594-00-80. 
Агентство недвижимости «Новый дом».
122 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 эт., 
пл. 30 кв.м, состояние жилое, балкон не застеклен, 
окна во двор, рассмотрим ипотеку, материнский. 
Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство не-
движимости «Новый дом».
122 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 эт., 
пл. 30 кв.м, состояние жилое, балкон не застеклен, 
окна во двор, рассмотрим ипотеку, материнский. 
Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство не-
движимости «Новй дом».
18338 1-к. кв-ра,3 0 кв.м, п. Артем, р-н 26 школы, 
1/4 эт., середина кирпич. дома, сделан капремонт 
с шумоизоляцией стен, окна м/п, современная 
плитка в ванной и кухне, новая сантехника, заме-
нены разводки подводе, канализации, электриче-
ству. Ц. 1200 т.р, торг. тел. 8-951-833-80-17.
18338 1-к. кв-ра, 36 кв.м, в п. Петровка, 2/3 эт. кир-
пичного дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/пластик, 
санузел совмещен. Цена 1250 т.р. тел. 8-906-180-
48-14.

18338 1-к. кв-ра, 32/18/8 кв.м, п. Майский (ква-
драт), 5/5 эт., середина панельного дома, есть те-
хэтаж, м/п окна и лоджия (6 кв.м), горячая вода 
- эл. водогрейка, газовая печь. Сделан косметиче-
ский ремонт. Развитая инфраструктура. Ц. 670 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
18338 1-к. кв-ра, 31 кв.м, п. Артем, Олимпийский, 
5/5 эт., середина кирпич. дома, есть балкон, окна 
м/п, есть домофон. Сделан косметический ремонт. 
Ц. 980 т.р., торг. тел.8-951-833-80-17, Ирина.
18338 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н ул. Садовая, 2/4 эт. 
кирпич. дома, кв-ра теплая, кухня 7 кв.м, с/у со-
вмещен, сделан капремонт в доме: крыши, тепло- 
и канализационных сетей. Кв-ра под ремонт. Все 
рядом: школа, д/сад, Дворец спорта, парк, магази-
ны. Ц. 980 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
18352 1-к. кв-ра, 4/5 эт. кирп. дома, в хор. сост. Це-
на обсуждается при осмотре. тел. 8-903-432-39-77, 
Елена.
18356 В р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, средний этаж. 
Не угловая, окна и балкон - м/п, с/у - современная 
плитка, новые коммуникации, двери, электрика. 
Любая форма оплаты. Ц. 1150 т.р. тел. 8-952-563-
85-00.
18368 В р-не ш. Наклонная 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 
1/3 эт., улучш. планировка, лоджия 6 м, с/у совм., 
большая прихожая, кладовка, кв-ра требует тре-
монта, газ по дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. 
АН. тел. 8-951-523-21-28.
18368 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, коттеджного типа, п. 
Качкан, Наклонная, в обычном жилом сост., окна 
м/п, кв-ра газифицирована, отопление печное, во-
да на уч-ке, есть небольшой уч-к земли. Ц. 300 т.р. 
АН. тел. 8-951-523-21-28.
18374 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт. кирп. дома, 
р-н квадрата, общ. пл. 37,3 кв.м, кухня 10 кв.м, на-
тяжной потолок, сплит, МПО, окна и балкон, с/у 
совм. Ц. 650 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
7185 Срочно! Малосемейка! Г. Красный Сулин, 9/9 
эт., пл. 30 кв.м, газ, балкон. Рядом магазины, оста-
новка, школа, садик и т.д. Можно под маткапитал. 
Помогу со сделкой. Ц. 230 т.р. тел. 8-909-403-05-50.
125 1-к. кв-ра, р-н Красина, пл. 32 кв.м, 1 эт., ря-
дом детсад, школа, поликлиника. Есть лоджия, с/у 
разд. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
125 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 31 кв.м, 2 эт. Ц. 650 
т.р. тел. 8-928-964-79-32.
125 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 20 кв.м, 3 эт. Ц. 350 т.р. 
тел. 8-928-964-79-32.
125 1-к. кв-ра в п. ХБК, нормальное сост., рядом вся 
инфраструктура. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-964-79-32.

2-КОМНАТНЫЕ
16345 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипермаркета «Маг-
нит», ул. Ленинского Комсомола, 62 А, 2/5 эт. кир-
пич. дома, улучш. планир., пл. 51,1 кв.м, жил. пл. 31 
кв.м, с/у разд., м/п окна, балкон застеклен. Сост. жи-
лое. Без посредников. Ц. 1 млн. 900 т.р. тел. 8-909-
439-01-82.
16996 Собственник! 2-к. кв-ра в центре, пр. Побе-
ды Революции, 2/4 эт., общ. пл. 44 кв.м, кухня 7 кв.м, 
санузел совмещен, окна, балкон пластиковый, ин-
дивид. отопление (навесной котел), кв-ра чистая, 
окнами во двор. Место очень удобное, все в шаго-
вой доступности: рынок, школа, садик, автостан-
ция. тел. 8-989-522-39-33.
17635 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, в р-не Соцго-
родка, возможно под коммерцию, офис, 1 эт., фун-
дамент высокий (уровень 2-го этажа), 5-ти этажный 
дом, с отдельным входом, не угловая, теплая. Общ. 
пл. 67,8 кв.м, зал 27,2 кв.м, санузел разд., счетчики, 
в/п 3,5 м. Окна м/п, полы линолеум, входная дверь 
металл. Вся инфраструктура в шаговой доступно-
сти. Ц. 1650 т.р. Собственник. При осмотре торг. тел. 
8-928-179-20-23, 8-928-147-45-98, Елена.
17611 2-к. кв-ра в п. Майский, на 2-м этаже, имеется 
гараж, сарай с подвалом. Ц. 900 т.р. тел. 8-919-885-
59-49.
17610 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 1/5 эт. панельного 
дома, пл. 50 кв.м, с/у разд., м/п окна, комнаты изо-
лир., кухня 9 кв.м, лоджия застеклена, кв-ра с ре-
монтом, с мебелью. Ц. 1500 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-918-526-91-88.
17576 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 5, пл. 39 
кв.м, хороший р-н. Школа, детсад в шаговой доступ-
ности. тел. 8-988-252-42-38, Игорь.
17661 2-к. кв-ра в п. Южная, ул. Шурфовая, 99 В, 44 
кв.м, 2/2 эт., АГВ, комнаты изолир., м/п окна, лоджия 
заст., с/у разд., с мебелью. Имеется два подвала. Ц. 
1600 т.р. тел. 8-961-326-61-04, Ирина.
17658 2-к. кв-ра, 56 кв.м, п. ХБК, 4/9 эт., комнаты изо-
лир., два балкона, с/у совм., газифицир. Садики, шко-
лы, магазины, рынок, поликлиника, остановка в ша-
говой доступности. тел. 8-928-100-56-71.
17973 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра, 48 кв.м, в п. 
Машзавод, бывшее общежитие, 4/5 эт., санузел 
разд., газ. тел. 8-938-115-81-69, 8-908-172-64-08.
17969 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/5 эт., пл. 45,2 кв.м, 
с ремонтом, м/п окна, поменяны: проводка, тру-
бы отопления, канализация, застеклен балкон. тел. 
8-904-347-59-38.
17928 2-к. кв-ра в кирпичном доме, ул. Мечнико-
ва, пл. 49 кв.м, кухня 8 кв.м, техэтаж, сост. хорошее. 
Подробности по тел. Ц. 1370 т.р., торг. тел. 8-918-
513-84-85, 8-938-107-84-88.
17999 2-к. кв-ра в п. Таловый, пл.40,3 кв.м, газифи-
цированная, не угловая, 1 эт., цена при осмотре. 
тел. 8-928-905-93-90.
17863 2-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, 23 
кв.м, 4/5 эт., состояние жилое. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-
168-58-06, Ирина.

17407 2-к. кв-ра, общ. пл. 54 кв.м, комнаты изоли-
рованные, кухня 8 кв.м, с/у разд., лоджия 6 м, 2/3 
эт., не угловая, состояние жилое, в п. Красина, ул. 
Петрашевского, 1 Д, хороший р-н. тел. 8-928-988-
28-58.
17677 2-к. кв-ра в 4-эт. доме, 2 эт., пл. 42,7 кв.м, пе-
репланировка узаконена, рядом базар, школа, 
магазины и все остальное. Цена договорная. В п. 
Артем, ост. «Машиносчетная». Обр. по  тел. 8-918-
511-73-28.
18191 Срочно! Крупногабаритная 2-к. кв-ра, 56,4 
кв.м, р-н швейной ф-ки, 1/4 эт., лоджия, большая 
кухня, с/у разд., кладовая, вода всегда, уютный 
двор, отличные соседи. Торг при осмотре. тел. 
8-928-186-59-89.
2015 2-к. кв-ра, 45 кв.м, 2/4 эт. кирпичного дома. 
Рядом рынок, школа, магазины. Окна и балкон 
м/п. Состояние среднее. Цена 1400 т.р. Торг. тел. 
8-965-397-00-36.
18221 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, общ. 
пл. 43 кв.м, с/у совмещен (в плитке), м/п окна, ком-
наты смежные, состояние жилое. Рядом д/с, лицей 
№6. Торг. тел. 8-908-170-65-08, 8-903-407-09-13.
18221 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., АОГВ, кв-ра с ре-
монтом, с мебелью (современная, добротная ме-
бель), с/у разд., современная плитка, окна м/п, 
балкон застеклен м/п, общ. пл. 43 кв.м, кухня 6,5 
кв.м. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
18221 2-к. кв-ра в п. Южная, с АОГВ, не угловая, 
общ. пл. 50 кв.м, кирпичный дом, комнаты изолир., 
с/у разд., глубокая просторная кладовка в коридо-
ре. Кв-ра в хорошем жилом сост. В/п 2,5 м. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
18221 2-к. кв-ра по ул. Новогодняя, с АОГВ, но-
вый навесной котел, 2/2, крышу перекрывали, 
дом кирпичный, комнаты смежные, м/п окна, бал-
кон застеклен, теплые полы в ванной и коридо-
ре. Остается новая современная мебель и техни-
ка (если надо). Кв-ра полностью с ремонтом, в т.ч. 
и проводка. Ц. 1700 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-
43-45-809.
18241 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в кв-ре 
ремонт. Все в шаговой доступности: сад, школа, 
магазины и т.д. тел.8-951-539-55-22.
18236 2-к. кв-ра в центре города, 4/5 эт., теплая, 
вода постоянно, комнаты изолированные, с но-
вым ремонтом. Заходи и живи. тел. 8-904-440-05-
40. Собственник.
18234 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, в п. ХБК, 6/9 эт., в жи-
лом состоянии. Комнаты изолир., с/у разд., окна 
м/п. Балкон застеклен. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.
18223 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, 4/5 эт., 
два кор. - 9 кв.м: 1,5х3, комнаты изолир., ван.-
туал. раздельно, кухня 9 кв.м, балкон 6 м, сантех-
ника новая, в мае сдлан ремонт в спальне, сплит-
система. Ц. 1600 т.р. тел. 8-908-515-39-31.

18741 Собственник! 2-к. кв-ра, п. ХБК, 40 кв.м, 2/5 
эт., р-н верхней «5-ки» (ул. Индустриальная), сост. 
хорошее, после ремонта никто не жил. Ц. 1400 т.р. 
Агентство не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.

18739 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в кир-
пичном доме, ул. Стеклова, 3/3 эт., комнаты изо-
лир., длинный коридор, лоджия, кафель - кухня 
и санузел. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-918-518-83-90, 
8-988-992-24-58.
18251 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре горо-
да, пл. 55 кв.м, кухня со встроен. мебелью и тех-
никой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, 
евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, ин-
тернет. С мебелью. Ц. 2990 т.р. Собственник. тел. 
8-918-551-37-18.
18280 2-к. кв-ра, 5/9 э., общ. пл. 46,7 кв.м, кухня 7,7 
кв.м, 15,8 - 11,3. Санузел раздельный (без ремон-
та), балкон. Р-н ул. Хабарова. тел. 8-909-400-58-20, 
Лариса.
18282 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем, р-н 26-го ли-
цея, 2/4 эт., не угловая, общ. пл. 45 кв.м, централь-
ное отопление, окна - дерево, состояние жилое. Ц. 
1150 т.р. Агентство недвижмости, тел. 8-909-430-
44-87.
18295 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 48 кв.м, 2/3 эт., р-н 
рынка, центр (ул. Шевченко, 115), кухня 9 кв.м. Ц. 1 
млн. 900 т.р., торг. АН, тел. 8-928-118-64-34.
18301 2-к. кв-ра, 5/5 эт., напротив 2-й школы, пр. 
Победы Революции, 128 А, центр, пл. 42 кв.м, с ре-
монтом. Собственник. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-938-
11-66-556.

18304 Благоустроенная 2-к. кв-ра в отличном 
состоянии, телевизор в спальне и в зале, без по-
средников. Собственник. тел. 8-928-182-12-12, 
Герман, в любое время.

18309 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
ул. Ленинского Комсомола, 52, 1/5 эт., угловая, мо-
жет под офис, магазин, салон. Остановка - 20 м, 
маг. «Пятерочка», «Магнит». Дет. сад, рынок через 
дорогу. тел. 8-928-957-22-16.
18335 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соцго-
родка, комн. изолир. тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.
18336 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 5/5 эт., 
пл. 45 кв.м, кондиционер, м/п окна, комн. изолир. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-908-191-34-59.
18328 2-к. кв-ра с индивид. отоплением, Соцго-
род, р-н ресторана «Шафран», 1/4 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м, комн. смежные, не угловая, цоколь вы-
сокий. Ц. 1350 т.р. Ипотека, маткапитал рассматри-
ваем. тел. 8-928-136-46-83.
18322 2-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 23 кв.м, п. 
Артем, пр. Лен. Комсомола, 5/5 эт. кирп. дома, не 
угловая, МПО, балкон, сплит, сост. отличное. Ц. 700 
т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
18322 2-к. кв-ра, р-н гор. суда, 2/3 кирп. дома, не 
угловая, пл. 42 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд. - кафель, 
новые батареи, балкон, МПО. После капремонта. 
Ц. 2 млн.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

120 В п. Артем (район школы №26) 2-к. кв-ра, пл. 
43 кв.м, 2/5, не угловая, с/у совмещен, состояние 
обычное. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-
04.
120 Центр (П. Революции, 130) 2-к. кв-ра, пл. 
43/29/6, окна и балкон мет. пластик, 4/5, с/у совме-
щен. Ц. 1700 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
120 В п. ХБК (район Дом быта) 2-к. кв-ра, пл. 48,3 
кв.м, комнаты изолированные (бабочка), с/у раз-
дельный, состояние обычное. Ц. 1190 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
120 В районе «Город Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 
45кв.м, комнаты изолированные, с/у совмещен, 
кладовая, МПО, не угловая, состояние обычное. Ц. 
1250 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
120 В районе Соцгород (район «Шафран») 2-к. кв-
ра, пл. 46/37/6, МПО, балкон застеклен, не угло-
вая, новая входная дверь, с/у совмещен, подвал. 
Ц. 1580 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
120 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 50/32/10, МПО, 
лоджия застеклена, комнаты изолированные, с/у 
раздельный. Ц. 650 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-
61-99.
120 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, МПО, АГВ, 
комнаты изолированные, с/у раздельный, балкон 
мет. пластик, сплит, не угловая. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
120 В п. Красина 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, комнаты 
изолированные, лоджия, с/у раздельный. Ц. 1300 
т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
120 В районе Гидропривод 2-к. кв-ра улучшен-
ной планировки, 4/5, пл. 52 кв.м, кухня 7,5 кв.м, не 
угловая, комнаты изолированные, большая кла-
довая и прихожая. Ц. 1200 т.р. (с документами). 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
120 В п. Таловый 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 1/2, комна-
ты изолированные, с/у раздельный, рядом оста-
новка, магазины. Ц. 480 000 р. Тел: 25-59-01, 8-908-
506-34-30.
18753 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Мясоком-
бинат», 2 эт., сост. жилое, отопление ТЭЦ, вода - газ. 
колонка, окна частично пластиковые, балкон засте-
клен (пластик), с/у совм., интернет, кабельное. Рас-
сматривается маткапитал. тел. 8-909-417-53-81.
18753 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, БТК, 
сост. жилое, комн. изолир., с/у разд., пластик. окна, 
интернет, кабельное. Не угловая. Рядом рынок, 
школа №38, два садика. Ипотека, маткапитал рас-
сматриваются. тел. 8-909-417-53-81.
8339 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, крупногабарит-
ная, улучшенной планировки, отопление индиви-
дуальное, с/у разд., в/п 3 м, кухня 14 кв.м, 2/2 эт., 
общ. пл. 57 кв.м. Домофон. тел. 8-906-452-41-28.
18759 2-к. кв-ра, 2 эт., общ. пл. 42 кв.м, состояние жи-
лое, кухня 6 кв.м, отопление центральное. Рассмо-
трим мат. капитал. Ц. 850 т.р. тел. 8-961-400-58-86.
18768 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, 3/3 эт., не угловая, жи-
лое сост., лоджия 6 м, комн. изолир., п. Наклонная. 
Ц. 680 т.р. Любая форма оплаты. тел. 8-960-44-882-
44. АН.
18338 2-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. Артем, 2/2 эт. камен-
ного дома, комн. изолир., подвесные потолки, с/у 
совм., водогрейка, отопление водяное (печка). Во 
дворе 2 сарая с подвалом, жилая кухня 25 кв.м, с/у. 
Ц. 580 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
18338 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, п. Артем, Мясокомби-
нат, 1/2 эт. кирп. дома, м/п окна, натяжной потолок, 
отопление АГВ, напольный котел, с/у совм., кухня 8 
кв.м, сост. жилое. Есть место под гараж. Ц. 1100 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
18338 2-к. кв-ра пл. 47/30,8/8 кв.м, п. Артем, ост. 
«Н. Машиносчетная», 5/5 эт., середина панельного 
дома, комн. изолир., с/у разд., большая прихожая. 
Окна и балкон м/п, новые межкомн. двери, остает-
ся встроенная кухня и сплит-система. Есть домо-
фон. Ц. 1320 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
18338 2-к. кв-ра пл. 49/28/9 кв.м, р-н Мечникова, 
5/5 эт., середина кирп. дома (есть техэтаж). Комн. 
изолир., с/у разд., две большие кладовые, окна и 
лоджия м/п, новая входная дверь, заменены бата-
реи отопления. В доме стоит теплосчетчик, есть ме-
сто в подвале. Остается встроенная кухня и стир. 
машина. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
18338 2-к. кв-ра улучш. планировки пл. 46 кв.м, 
центр, 7/9 эт., середина кирп. дома, комн. изолир., 
кухня 8 кв.м, качественный евроремонт, окна и лод-
жия м/п, в доме стоит теплосчетчик. Весь центр го-
рода в шаг. доступности. Ц. 2450 т.р. тел. 8-928-988-
00-45.
18338 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, р-н ул. Мечникова, р-н 
Парковой, 4/5 эт. кирп. дома, м/п окна, комн. изо-
лир., кухня 8 кв.м, балкон застеклен м/п, с/у разд. 
Развитая инфраструктура. Ц. 1790 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
18338 2-к. кв-ра с АОГВ, коттедж. типа, со в/у, п. Юж-
ная, 1/1 эт., пл. 49,3/27,3/10,9 кв.м, отопление - на-
польный котел, горячая вода - колонка. Нужен ре-
монт. Кв-ра в доме на 4 хозяина ( общий двор), есть 
гараж с ямой (5х7 м), за гаражом уч-к земли. Ц. 1100 
т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
18342 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., пл. 24 кв.м, 
с/у, душевая, встроенная кухня, сплит, бойлер. По-
можем с ипотекой. Ц. 690 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
18339 2-к. кв-ра в р-не «Никопола», индивид. ото-
пление, 1 эт., без балкона, комн. смежные, сост. 
обычное, дом после капремонта. Ц. 1350 т.р., торг. 
Агентство недвижимости «Алина». тел. 8-918-511-
70-11.
17036 2-к. кв-ра, 23 кв.м, бывшее общежитие, 3/5 
эт., окна м/п, кондиционер, водогрейка, душ, р-н п. 
ХБК. тел. 8-918-584-91-91.
7184 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., по ул. Ильюши-
на, 50 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., есть кладо-
вая (под гардеробную), балкон застеклен. Ц. 1550 
т.р.,торг. тел. 8-928-625-23-90.
125 2-к. кв-ра в р-не Красина, пл. 55 кв.м, 2 эт., ря-
дом детсад, школа, поликлиника. Есть лоджия, с/у 
разд. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-964-79-32.

7183 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/4 эт., рядом с 36-й шко-
лой, 40 кв.м, с ремонтом, с/у разд., можно с мебе-
лью (мебель вся новая), заходи и живи. Ц. 1300 т.р., 
торг. тел. 8-928-625-23-90.
18351 2-к. кв-ра, пл. 54/9 кв.м, комн. изолир., после 
ремонта. Ц. 1,5 млн.р. Цена обсуждается при осмо-
тре. тел. 8-903-432-39-77, Елена.
18368 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, пл. 44 
кв.м, 3/3 эт., кв-ра не угловая, комн. изолир., кухня 7 
кв.м, с/у разд., два балкона. Кв-ра в обычном жилом 
сост. Ц. 1350 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
18368 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, 
окна м/п, балкон застеклен, хорошее жилое сост. Ц. 
1400 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
18357 Центр, 2-к. кв-ра в жилом сост., комн. смеж-
ные, с/у совм. Любая форма оплаты. Посредникам 
не беспокоить. Ц. 1470 т.р. тел. 8-952-563-85-00.

3-КОМНАТНЫЕ
16809 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планировки, 
пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., МПО, м/п балкон, 
сплит, интернет, натяжн. потолок. Ц. 1750 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-938-158-37-87.
17431 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кир-
пич. дома, пл. 56,7 кв.м, с/у совмещен, застеклен-
ный балкон, не угловая, состояние жилое, м/п окна, 
вход. мет. дверь, интернет, каб. ТВ. Собственник. 
Торг. Цена договорная. тел. 8-918-534-68-22, 8-918-
532-54-18.
17653 Выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, рядом с 
«Глория Джинс», 3 эт. кирпич. дома, улчшеннойпла-
нировки, вода круглосуточно. Хороший ремонт. 
тел. 8-918-55-16-235.
17000 Срочно! 3-к. кв-ра, п. ХБК, общ. пл. 66,6 кв.м, 
жил. пл. 39,2 кв.м, ул. Индустриальная, 1 А. Торг. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-908-20-50, Виталий.
17626 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучшенной плани-
ровки, 3/5 эт., 20 мин. от центра, в р-не Сквозной - 
Шевченко, комнаты изолир., кухня 9 кв.м, две засте-
кленные лоджии, с/у разд., ремонт косметический, 
сплит-система, тарелка антенна, отопление центра-
лизованное, подвал капит., 2018 г. - капремонт до-
ма, с мебелью. Ц. 2200 т.р. Цена договорная. тел. 
8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
17645 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние, котел навесной, с/у разд., сделан капремонт 
из современных материалов, окна м/п, балкон за-
стеклен м/п, сантехника, трубы - новые, подвал под 
домом. Во дворе кирпичный гараж - 33 кв.м, смотр. 
яма + подвал. Уч-к из фруктовых деревьев. Цена до-
говорная, при осмотре. Собственник. тел. 8-928-
906-33-81.
17664 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 64 кв.м, 
1/5 эт., две лоджии, высокий цоколь, центральное 
отопление, по пр. Победы Революции. Собствен-
ник. Ц. 2100 т.р., есть торг. тел. 8-908-170-92-06.
17950 3-к. кв-ра 68 кв.м, 1 эт., не угловая, напротив 
гост. «Никопол». Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-271-07-65, 
8-906-419-78-42.
17944 3-к. кв-ра в центре города, 5/5 эт. кирпич. 
дома, 50/34/6, санузел разд., м/п окна, балкон за-
стеклен. В доме подвал, есть гараж, по пер. 2-й 
Милиционный, 47 кв. 69. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-988-
895-38-94.

17934 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2 А, 2/5 эт., ото-
пление центральное, комнаты большие, изо-
лированные, 2 лоджии застекл., кухня 12 кв.м, 
светлая, с/у разд. Рядом школа, д/сад, магазины, 
остановка. Ц. 2200 т.р. тел. 8-903-400-71-47, Ана-
толий.

17995 3-к.кв-ра по ул. Парковая, пл. 50 кв.м, 2/5 эт., 
состояние жилое. Агентствам не беспокоить. Соб-
ственник. Ц. 1800 т.р. Подробности при осмотре. 
тел. 8-928-138-31-56.
18061 3-к. кв-ра в центре, 3/4 эт., с/у разд., балкон, 
подвал, 56/42/5, не угловая, после капремонта, 
установлен теплосчетчик. Рядом вся инфраструкту-
ра. Собственник. тел. 8-928-105-43-21.
18058 3-к. кв-ра с АОГВ, пл. 64,5 кв.м, в п. Артем, ост. 
«Поликлиника». Дом после капремонта, 1/2 эт., окна 
м/п, в/п 2,8 м, с/у разд., сплит-система, подвал. Вся 
инфраструктура в шаг. доступности. Собственник. 
Ц. 1450 т.р. Возможна ипотека, материнский капи-
тал. тел. 8-908-172-07-95, 8-908-502-73-00.
18081 3-к. кв-ра, п. ХБК, пл. 61,4 кв.м, АГВ, вход. две-
ри металл, межкомн. двери - дерево, пол - 2 комн., 
паркетная доска, в одной ковролин, в спальне 
шкаф-купе, 2 сплит-системы. Балкон пластик. тел. 
8-928-160-60-86.
18707 3-к. кв-ра, п. Петровка, р-н «Березки», 2 эт., 
пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, индивид. отопление, на-
весной котел. М/п окна, кв-ра теплая, светлая. Соб-
ственник. Реальному покупателю реальный торг. Ц. 
1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
18199 Срочно! 3-к. кв-ра, 61 кв.м, в доме улучшен-
ной плнировки, ремонт, евроокна, 2 лоджии, инди-
вид. отопление, п. Артем, ост. «Поликлиника». тел. 
8-908-509-63-37.
18185 3-к. кв-ра, 59 кв.м, в центре города, пл. Лени-
на, 1/5 эт. Дом кирпичный, высокий фундамент. Лод-
жия, балкон. Комнаты изолир., с/у разд. Отопление 
центральное. Холодная/горячая вода всегда. Окна 
м/п. Рядом все. Собственник (1 хозяин), без обреме-
нения. Документы готовы к продаже. Без посредни-
ков. тел. 8-928-149-78-37.
18181 3-к. кв-ра в р-не ост. «Верхняя Машиносчет-
ная», 1/5 эт., пол - паркет, на окнах решетки, окна - 
дерево, кв-ра теплая, не угловая. Есть подвал, вода 
постоянно. Школа, рынок, магазины, остановка ря-
дом. Требуется косметический ремонт. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-950-858-42-32.
18163 3-к. кв-ра, 72 кв.м, в р-не п. Красина, 4/6 эт., 
в хорошем состоянии, с хорошим ремонтом, кухня 
9 кв.м, теплый пол, в ванной душевая кабина, беде, 
унитаз. Везде натяжные потолки, ламинат, 2 балко-
на застеклены. Ц. 2500 т.р. тел. 8-918-570-25-57, хо-
зяин.
18205 3-к. кв-ра, 2/4 эт., пр. Победы Революции, АГВ, 
евроремонт, мебель, общ. пл. 90 кв.м, жилая пл. 60 
кв.м, кухня 12 кв.м. Ц. 4250 т.р. тел. 8-960-45-65-111.

18162 В п. 3-к. кв-ра 59,7 кв.м, 1 эт. панел. дома, ком-
наты изолир., автономное отопление, перепла-
нировка узаконена, окна м/п, 2 подвала оборудо-
ванны. Рядом школа, д/сад, «Пятерочка», «Магнит», 
скорая. тел. 8-908-17-141-17.
18155 3-к. кв-ра со всеми удобствами, в центре, все 
в шаговой доступности, теплая, 2 эт., балкон, ком-
наты в виде «бабочки» расположены. Или поменяю 
на 2-к. кв-ру в г. Шахты с доплатой. тел. 8-952-413-
84-47.
18211 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 9/9 эт., пл. 65 кв.м, 
состояние хорошее, комнаты изолир., с/у разд., 
окна м/п, 2 балкона застекл. м/п, дом кирпичный - 
1994 г.п., в доме теплосчетчик. Произведен капре-
монт кровли. Школа, больница, садик, рынок, оста-
новка в шаговой доступности. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 
8-928-758-69-72.
2015 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5, 67/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. ТВ. Га-
раж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2300 
т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59. 
2015 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, улучшенной пла-
нировки, 67 кв.м, 10 кв.м кухня, санузел раздельн., 
рядом супермаркеты, школа, ЦРБ, бассейн. Соб-
ственник. Торг. тел. 8-968-556-01-56.
18221 3-к. кв-ра в п. Артем, в новом доме, 4/5 эт., 
с АОГВ (навесной котел), общ. пл. 58 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., большая лоджия, выход на ком-
нату и кухню 9 кв.м. Отличное месторасположение. 
Рядом дет. садик, школа, «Лента». Кирпичный дом. 
Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
18237 В доме на два хозяина кв-ра из 3-х комнат, 
с удобствами, газ, вода, пл. 62 кв.м, ухоженная, в п. 
Красина, недалеко от клуба. Торг. Обр. по тел. 8-908-
191-85-07.
18258 3-к. кв-ра в 1-эт. доме на 4 хозяина, п. 20 лет 
РККА, 2 комнаты изолир., все удобства, с/у совме-
щен, кухня 8 кв.м, з/у 2,2 сот., парковка на 2 машины, 
фруктовые деревья, орехи, розарий. Школа, мага-
зины, остановка - рядом. Дорога в хорошем состоя-
нии. Ц. 8-938-451-73-64.
18274 3-к. кв-ра, 75 кв.м, крупногабаритная, 3/4 эт., 
комнаты все изолир., большие, коридор большой, 
с/у разд., ухоженная, чистая, кухня 9 кв.м, в доме 
сделан капремонт, двор закрытый, расположена 
стоянка, тихий. Все рядом, маг., аптека, рынок, шко-
ла, д/сад. Центр. тел. 22-79-72.
18296 Срочно! 3-к. кв-ра с АГВ, 4/5 эт., пл. 65 кв.м, 
ремонт, мебель, центр города. Ц. 3 млн. 550 т.р., 
торг. АН, тел. 8-928-118-64-34.
18753 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 м, с/у 
совм., окна - пластик/дерево, балкон застеклен, 
гор. вода - газ. колонка, новая вход. дверь. Рассма-
тривается ипотека/маткапитал. Обр. по тел. 8-909-
417-53-81.
18753 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №38, 4 
эт., пл. 55 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. хорошее, окна 
м/п, есть балкон и лоджия (застеклены, дерево), 
с/у совм. (сантехника в хорошем сост.), новое ото-
пление, трубы. С мебелью. Есть лифт. тел. 8-909-
417-53-81.
18753 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», лицей №26, 4/5 эт., кирп., не угловая, 
пл. 59 кв.м, подготовлена под ремонт, окна и бал-
кон - дерево, домофон, интернет, кабельное, есть 
подвал. Рассматривается ипотека/маткапитал. тел. 
8-909-417-53-81.
18753 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в п. 
Каменоломни, р-н ЦРБ, 2 эт., не угловая, пл. 69 
кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у разд., окна 
пластик., балкон застеклен (пластик), 4 сплит-
системы, видеонаблюдение. тел. 8-909-417-53-81.
120 В районе пр. К-Маркса/Ионова 3-к. кв-ра, пл. 
63 кв.м, 3 комнаты, все удобства, АГВ, МПО, состо-
яние хорошее. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
120 В п. Артем (район Олимпийского) 3-к. кв-ра 
улучшенной планировки, в новом доме, комнаты 
изолированные, отопление центральное, с/у раз-
дельный. Цена 1700 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
120 В районе ул. Парковая 3-к. кв-ра, 2/5, АГВ, пл. 
63 кв.м, не угловая, МПО, сигнализация, состоя-
ние хорошее. Ц. 2500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-908-506-
34-30.
120 В п. ХБК (район школы №20) 3-к. кв-ра улуч-
шенной планировки, пл. 58 кв.м, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный, состояние жилое, 
рядом школа, детсад., рынок. Ц. 2 млн.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
120 В районе п. Фрунзе 3-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки в новом доме, пл. 81 кв.м, АГВ, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, состояние от за-
стройщика, рядом школа, дет.сад., рынок. Ц. 1630 
руб. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
18335 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина  в 
р-не ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. ото-
пление, три изолир. комн., 6 сот. приусадебной 
земли, гараж. тел. 8-903-463-00-83.
18322 3-к. кв-ра пл. 63 кв.м, Хабарова, кухня 9 кв.м, 
комн. изолир., с/у разд., МПО, лоджия 6 м, 3/5 эт. 
панельного дома, не угловая. Ц. 1950 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
18758 Срочно! В связи с переездом, 3-к. кв-ра в п. 
Артем, общ. пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изо-
лир., в/п 3 м, индивидуальное отопление (АОГВ). Ц. 
1300 т.р., торг. тел. 8-961-400-58-86.
18341 3-к. кв-ра пл. 96 кв.м, 3/5 эт., Ленина, кухня-
студия, балкон, лоджия, АГВ, с мебелью. Поможем с 
ипотекой. Ц. 4550 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
18344 Срочно, 3-к. кв-ра, Шевченко, 2/3 эт., АГВ, 
кухня-столовая, сост. хорошее. Закрытый двор. Ц. 
3550 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
18338 3-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 68,9 кв.м, п. 
ХБК, 1/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., есть 
водогрейка, лоджия застеклена. Есть подвал, сост. 
жилое. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-961-404-11-05.
18338 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, 2 комн. изолир., одна смежная, кухня 
6 кв.м, с/у раздельный, м/п окна, остается сплит-
система, счетчики на всё. Ц. 930 т.р., торг. тел. 8-928-
988-00-45.

18338 3-к. кв-ра коттеджного типа (на 2 хозяина), пл. 
58/45/9 кв.м, п. Красина, р-н 2  школы, 1/1 эт. шлако-
наливного дома, комн. изолир., кухня 9 кв.м, совм., 
с/у в кв-ре, отопление АГВ навесной, м/п окна, есть 
веранда с выходом в подвал. Есть заезд для маши-
ны, гараж, отдельный вход во двор. Земли 4,5 сот. Ц. 
1690 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
7182 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
пл. 70 кв.м, 3/5 эт., крупногабаритная, улучшенной 
планировки, комнаты изолир., с отличным ремон-
том, можно с мебелью. Ц. 2150 т.р., торг. Звоните, 
уступим. тел. 8-918-575-10-57.
18374 3-к. кв-ра, Соцгород, р-н «Шафрана», 1/5 эт. 
кирп. дома, общ. пл. 63 кв.м, кухня-студия, комн. 
изолир., с/у совм., встроенная кухня с быт. техни-
кой, сост. хорошее. Ц. 850 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.
18368 3-к. кв-ра, 1/5 эт., п. ХБК, кв-ра в отличном жи-
лом сост., окна м/п, новые входные и межкомн. две-
ри, натяжные потолки, новая сантехника, тёплый 
пол в ванной комнате, с/у разд., просторная прихо-
жая, есть свой подвал, кв-ра очень теплая, хорошее 
местоположение, кухонный гарнитур в подарок. 
Отопление ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка. Ц. 1900 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
18368 3-к. кв-ра крупногабаритная, пл. 66 кв.м, п. 
Артем, ост. «Поликлиника», все комн. изолир., окна 
м/п, большая прихожая, с/у разд., отопление ТЭЦ, 
в  доме установлен теплосчетчик, кв-ра требует ре-
монта, хорошее местоположение. Ц. 1300 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
18368 В п. ГРЭС 3-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, 3/4 эт., в хо-
рошем жилом состоянии, окна - м/пластиковые, 
новое отопление, балкон застеклен, отделан пла-
стиком, кв-ра теплая, вода постоянно, отопление 
ТЭЦ, горячая вода - газовая колонка. Документы в 
порядке. Цена 900 т.р., торг при осмотре. АН, тел. 
8-951-523-21-28.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

1847 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

17262 НЕЗАВИСИМЫЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗ 
«АРГУС». Определение стоимости недвижимо-
сти, выдел долей и раздел, определение границ 
землепользования, оценка износа, введение в 
эксплуатацию самозастроя, оценка залива и др. 
ущерба. Экспертиза сметной документации. Ре-
цензия судебной экспертизы. Юридическая кон-
сультация, досудебная подготовка. АДРЕС: Г. 
ШАХТЫ, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 74, ОФ.№3 (БЫВШЕЕ 
ЗДАНИЕ БТИ). ТЕЛ. 8-918-543-12-37, 8-918-
528-62-91, 8-938-107-66-10.
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